
 
 

 

 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 29 сентября 2021 г.  № 70 

 

Об утверждении Положения о 

Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской 

области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» Рославльская районная 

Дума  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования «Рославльский район» Смоленской 

области. 

2. Признать утратившими силу: 

- решение Рославльской районной Думы от 30.01.2012 № 6 «Об 

утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 31.01.2013 № 7 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 28.08.2014 № 46 «О внесении 

изменения в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 29.12.2015 № 25 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 



2 
 

- решение Рославльской районной Думы от 29.06.2017 № 37 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 26.02.2019 № 24 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 28.11.2019 № 90 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 27.08.2020 № 34 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 27.05.2021 № 33 «О внесении 

изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Рославльская правда». 

 

 
 

Председатель Рославльской районной 

Думы  

 

____________________И.В. Фадеев  

Глава муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области  

 

____________________ В.В. Ильин  

 


